朱義熙 牧師

題目：挺立於真理，見證於盼望

 彼得前書 2: 4–15
主旨：使徒彼得提醒信徒即使在各樣的逼迫和患難中，

也當繼續不斷 地成長，以致活出活潑盼望的見證。

一、 愛慕真理持續成長 (vv. 1-3)

二、 成為活石同被建造 (vv. 4-10)

三、 活出真誠頌讚的祭 (vv. 11-15)

主日服事同工 10-17-21 10-24-21

講員 朱義熙牧師 于慕潔牧師

領會 廖廣輝 白恩華

司琴 許惠玲 柯娟玲

音控/投影 蕭天民/劉亨理/李约翰 蕭天民/謝孟宏/張金豐

献花/插花 蔡明奇/沙謙容 劉威/黃秉賢

招待 佳美 恩溢

奉献

232 South Beverwyck Road, Parsippany, NJ 07054

                               主日崇拜直播:    http://www.youtube.com/cccnjparsippany/live

http://www.youtube.com/cccnjparsippany/live

第 2781 期

                 網上國語堂  126     英語堂 35     台語堂  15          兒童

                   實體敬拜    82               117                  40            -

                     總數  208               152                  55           60

                主日崇拜總數: 475

宣 召 與 頌 讚

奉 獻  Hymn 162 完全的奉獻

獻 詩 Thy Word 你的話/兒童詩班

牧 禱  戎翰 牧師

讀 經 彼得前書 2: 4–15

證 道 挺立於真理，見證於盼望/朱義熙牧師

回應詩歌 獻上活祭

祝 福 戎翰 牧師

頌 榮  三一頌

歡 迎 與 報 告

默 禱/散 會

殿 樂

上週奉献總: 21,801

  經常奉獻               建築基金            差傳奉獻           愛心奉獻/special Need
   15,301                  560                   1,020.                               60

    CASA                   SSDRR             神學獎學金       Mission -- PA or NY, Youth

   2,250                     --                       120                              3,000

戎翰牧師
國語堂會牧師

3

▪ 歡迎宋麗齡，王雪飞，穆严，郭敏，陳姝君，錢致远，陳天水

李良春，楊春峥，孙力強加入主恩堂成為會友-神的好友，屬靈夥伴

的好友，福音朋友的好友。

▪ 2021 會友大會 I 十月 24 日下午 2:00 在線上舉行。

✓ 1:30 開始以 Zoom 進行入場驗證,  請儘早加入以減少等候時間,

並在 2:00 點有足夠的人數正式成會。

▪ 「會友大會當天, 您所使用的 Zoom 屏幕上的名稱應與您註冊所登記

 名稱相同。」這樣同工才容易驗證您的身份, 讓您順利進入會議。

 您可以進入網站查看， 如果不相同，隨時可以更改您的 Zoom link。

✓ 今天主日崇拜結束以後，蔡明奇執事會在辦公室協助會友各項

投票事宜；或者聯繫他的電話: 973-452-1153。

▪ 對於沒有互聯網連接或不熟悉使用 Zoom 的會友 , 可以通過電話,

   聽取會友大會進程 , 並通過郵寄方式寄回實質選票。您會收到一個

   信封,其中包含一張選票、一個回郵信封、以及有關如何投票和通過

   電話參加會議的說明。

✓ 郵寄選票必須在十月 23 日, 星期六抵達主恩堂, 以郵戳為憑。

國語堂連絡人 : 葉小蘭 shirleyyao2@yahoo.com。

▪ 主恩堂的會員們：如果今年您不能參加會友大會，也請您在 10/18

    之前在線註冊，並說明缺席原因。 這樣您可以依照教會的章程，

    保持您作為活躍會員的資格。

▪  如果您已連續兩年沒有出席年度的會友大會,您的會籍已暫時被停止

 因此您將無權履行今年會友大會的資格。我們很樂意恢復您的會籍。

 請聯絡秘書姚小蘭 secretary@cccnj.org 填寫恢復申請書。

▪ 十一月28 日安排有感恩節受洗典禮。請申請受洗的弟兄姐妹和

   戎翰牧師 ronghan@msn.com聯繫；並填寫受洗申請表, 準備參加

   受洗班上課。

▪  許惠玲姊妹與朱義熙牧師，訂於 10/23(星期六)2pm，在本堂舉行

 婚禮，因防疫規定，觀禮人數已額滿。歡迎大家參加線上直播觀禮。

 http://www.youtube.com/cccnjparsippany/live。

▪ 國際關懷協會將於 10/24(日)下午 4:00，在本堂 Grange 舉行宣教祈禱

聚會，由創辦人李秀全牧師夫婦分享對宣教的領受及負擔，歡迎大家

參加。

本
週
金
句:

羅
馬
書1

2
:1

所
以
弟
兄
們

，
我
以
神
的
慈
悲
勸
你
們

，

將
身
體
獻
上

，
當
做
活
祭

，
是
聖
潔
的

，
是
神
所
喜
悅
的

，

你
們
如
此
侍
奉
乃
是
理
所
當
然
的

。

Pastor Joseph Wu
青少年牧師

連雪香
兒童部主任

10.17.21

http://www.youtube.com/cccnjparsippany/live